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سرمقاله

نشانه هاى حیات به پیکر 
سینما بازگشت

رهبرى ساکت
 در سپاهان

فرهنگورزش

45

خط ونشان کشیدن « هشت صد» 
سرباز چینى براى هالیوود

خواسته تیفوسى هاى ارتش زرد
به بار نشست

 در روزهایى که گیشه سینماى آمریکا 
با شیوع گسترده کرونا زمین گیر شده 
است، فیلمى از سینماى چین عنوان 
پرفروش ترین فیلم در حال اکران 
جهان را از آن خود کرد. فیلم جدید 

«کریستوفر نولان» با ...

محمدرضا ساکت، دبیر کل سابق 
فدراسیون فوتبال ایران بعد از یک 
دهه فراق با خواسته هواداران دو آتیشه 
ارتش زرد به خانه برگشت تا انتظارات 
بحق طرفداران اصفهانى را جامه عمل 

بپوشاند.

دروغ آمریکایى و صداقت ایرانى! 
با پیدا شدن صاحبان واقعى فاش شد
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آیا روس ها، یخ تنش ها 
را مى شکنند؟

پسران تزار 
میانجى جدید

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

روز گذشته «سرگئى لاوروف» 
وزیرخارجه روسیه در سخنرانى 
خود براى دانشجویان و استادان 
«بنیاد دولتى روابط بین الملل 
مسکو» وابسته به وزارت خارجه این 
کشور درباره تنش ها بین آمریکا و 
ایران اظهارنظر کرد. لاوروف در این 
باره گفت: «ما همچنان آمادگى 
داریم که از مذاکرات مستقیم 
بین ایالات متحده و ایران حمایت 
کنیم و براى ایجاد شرایط برگزارى 
چنین مذاکراتى اگر هر دو طرف 
علاقه به آن داشته باشند، آمادگى 
داریم.» روسیه پیش تر نیز 
درخواست برگزارى نشست 
شوراى امنیت با حضور ایران براى 
بررسى مکانیزم ماشه را مطرح 
کرده بود که این پیشنهاد از سوى 
ترامپ رد شد. اواخر مرداد و پس 
از شکست قطعنامه پیشنهادى 
آمریکا علیه ایران در شوراى 
امنیت، وزارت خارجه روسیه با 
انتشار پیامى خطاب به «ترامپ»، از 
طرح مسکو براى تضمین امنیت در 
خلیج فارس خبر داد. نظریه امنیت 
جمعى در منطقه خلیج فارس، 
براى نخستین بار نبود که از سوى 
روسیه مطرح مى شد. مقامات 
مسکو در اواخر دهه 1990 و اوایل 
دهه 2000 زمانى که خطر حمله 
آمریکا به عراق شدت یافته بود 
چنین پیشنهادى را مطرح کردند، 
اما آن زمان مسکو نتوانست حمایت 
کشورهاى منطقه را از این طرح 

به دست آورد.
 شکست میانجى ها

پیشنهاد لاوروف براى 
میانجى گرى میان تهران و 
واشنگتن درحالى است که پیش تر 
نخست وزیران ژاپن، فرانسه، عراق 
و پاکستان نیز با هدف میانجیگرى 
براى کاستن از سطح تنش میان 
ایران و آمریکا راهى پایتخت هاى 
این دو کشور شدند که در عمل 
این تلاش ها به نتیجه روشن و 
ملموسى نرسید و صرفاً در حد 
پیشنهاد باقى ماند. در همین 
خصوص، عصر روز چهارشنبه 22 
خرداد «شینزو آبه» نخست وزیر 
ژاپن سفر دو روزه خود را به تهران 

آغاز...
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صنعت خودرو پشت راه بند  بورس 
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ورزش

محمدرضا ساکت، دبیر کل سابق 
فدراسیون فوتبال ایران بعد از یک 
دهه فراق با خواسته هواداران دو آتیشه 
ارتش زرد به خانه برگشت تا انتظارات 
بحق طرفداران اصفهانى را جامه عمل 

نشانه هاى حیات به پیکر 

 در روزهایى که گیشه سینماى آمریکا 
با شیوع گسترده کرونا زمین گیر شده 
است، فیلمى از سینماى چین عنوان 
پرفروش ترین فیلم در حال اکران 
جهان را از آن خود کرد. فیلم جدید 

«کریستوفر نولان» با ...

ورزش

4 رابط باشگاه استقلال و استرا کیست؟
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«برازنان»آخرین تفنگ دار شد
«پیرس برازنان» براى بازى در فیلمى به کارگردانى «تیرى لوان» اعلام آمادگى 
کرد. این فیلم که با الهام از یک داستان واقعى ساخته مى شود. برازنان را در نقش 
شخصیتى به نام آرتى کرافورد تصویر مى کند. وى از کهنه سربازهاى جنگ دوم 

جهانى است و در شمال ایرلند در یک خانه سالمندان زندگى مى کند. ..

جیمز باند سابق در یک درام جنگى
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به مناسبت هفته دولت با حضور نماینده مردم تبریز در مجلس شوراى اسلامى برگزار شد 

درباره چیستى وچرایى یک حرکت اجتماعى در بستر فضاى مجازى

افتتاح خانه هاى اقامت توانبخشى کودکان 

«نه» به «هیس!» حالا دخترها فریاد مى زنند
از شکستن یک سکوت در 5 اکتبر2017 شروع شد. جنبشى که اکنون یک سالگى را مى گذراند و به نوعى درهندسه کشورها جاافتاده 
و به ایران هم رسیده است. جنبشى که توانست پرده از بسیارى تابوها بردارد و خشونتى را که پشت القاب و چهره هاى مشهور بود  

آشکار کند. شاید از همان زمان بود که چهره هاى بزرگ، یکى یکى کوچک تر شدند...

پیشنهادهاى «نسل فردا» 
براى  روزهاى کرونایى

  تهیه کنندگان   سریال 
«دل» با انتشاراپیزود 37 استمرار 
در ادامه این سریال را پى گرفتند 
تا مخاطب ایرانى همچنان به 

دنبال «رستا» برود! 

  نخستین شماره از نشریه 
دانشجویى «اینجا آزاد» با 
پرونده اى پیرامون مشکلات و 
مصائب مهاجران افغانستانى در 

ایران منتشر شد.

رئیس شوراى رقابت: ورود خودرو به بورس راى نیاورده و فعلا منتفى شده است 
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آگهى تجدید مزایده  آگهى مزایده اجاره یک ساله ویلاهاى سازمان عمران زاینده رود

حمیدرضاجوادى- مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود حمیدرضاجوادى- مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت اول
نوبت اول

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه مورخ 99/06/11 هیئت مدیره خود در نظر دارد نسبت به 
فروش 4 پلاك زمین ویلایى واقع در دهکده فرهنگى- تفریحى زاینده رود واقع در استان اصفهان شهرستان چادگان و براساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده 
عمومى و بر اساس نظریه ى کارشناسى اقدام نماید.کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى مى توانند از تاریخ انتشار آگهى و در ساعات ادارى جهت بازدید ازپلاك هاى مذکور 
به واحد فنى دهکده ى فرهنگى تفریحى زاینده رود واقع در 3 کیلومترى شهر چادگان مراجعه و در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب ذیل در 

مزایده شرکت نمایند.
1- موضوع تجدید مزایده عبارت است از فروش 4 پلاك زمین ویلایى طبق جدول زیر:

توضیحاتقیمت پایه کارشناسى (ریال)متراژشماره زمینردیف
فروش بصورت نقدى16-111100/2838/500/000/000
فروش بصورت نقدى26-121000/2734/000/000/000
فروش بصورت نقدى332-19112944/595/500/000
فروش بصورت نقدى432-20117246/920/000/000

2-محل دریافت اسناد مزایده: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر دفتر امور املاك سازمان عمران زاینده رود.
3- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه لغایت پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ99/06/29 است.

1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد و مشخصات مربوطه مبلغ 2000/000 ریال به حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش 
مربوطه را به امور مالى سازمان تحویل نمایند.

4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را بصورت سربسته و ممهور تا پایان ساعت اداري روز شنبه مورخ 99/06/29 به آدرس: اصفهان، خیابان 
22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به واحد املاك سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ بازگشایى پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  15:00 روز یکشنبه مورخ 99/06/30 جهت بازگشایى پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان 
تشکیل مى شود.

6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده هاى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى مزایده مربوطه مى باشد که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد 
بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.

7- به پیشنهادهاى مشروط، فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8-کلیه هزینه هاى مربوط به صدور پروانه بعهده برنده مزایده خواهد بود.

9-برنده مزایده ملزم به رعایت کلیه مسائل زیست محیطى که در اسناد مزایده ارائه مى گردد خواهد بود.
10-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.

11- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.
12- هزینه آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده است. 

13-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.   

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به اجاره 
 ویلاهاى دهکده فرهنگى- تفریحى سازمان عمران زاینده رود  بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى اقدام  نماید. 

بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند.
1-موضوع مزایده : اجاره یک ساله ویلاهاى دهکده فرهنگى- تفریحى سازمان عمران زاینده رود طبق جدول زیر:

اجاره براى مدت یک سال:

قیمت پایه کارشناسی (ریال)مدت اجاره توضیحاتنوع کاربريمساحت اعیانى(متر مربع)شماره ویلاردیف
875/000/000یک سالداراى مبلمان وتجهیزات موردنیاز ویلایی115105
787/500/000یک سالداراى مبلمان وتجهیزات موردنیازویلایی2891
900/000/000یک سالداراى مبلمان وتجهیزات موردنیازویلایی316108
850/000/000یک سالداراى مبلمان وتجهیزات موردنیازویلایى419107

2-مدت  قرارداد: در صورت رضایت و صلاحدید سازمان و تصویب هیئت مدیره تا یک دوره دیگر و با تجدید نظر قیمت ها قابل تمدید است.
3-محل دریافت اسناد مزایده: نشانى: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیر کبیر، دفتر املاك سازمان عمران زاینده رود.

4- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 99/06/29 است.
1-4- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد و مشخصات محل اجاره باید مبلغ 1000,000 ریال به  حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر 

اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان تحویل نمایند.
5-تسلیم پیشنهادها : پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود بصورت سربسته و ممهور تا پایان ساعت اداري روز شنبه مورخ 99/06/29 به آدرس: اصفهان، 

خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به واحد املاك سازمان تسلیم نمایند. 
6- تاریخ بازگشایى پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات در ساعت 15:00 روز یک شنبه مورخ 99/06/30  جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل 

سازمان تشکیل مى شود.
7- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل ٪5 مبلغ کل پایه کارشناسى است که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه 

غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
8- به پیشنهادهاى مشروط، فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
10- سایر  اطلاعات و جزئیات در  اسناد مزایده مندرج است.
11- هزینه آگهى و کارشناسى  به عهده برنده مزایده است.

12-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد

www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان
info@sozi.ir :ایمیل سازمان

تلفن سازمان: 32673080- 32673010
info@sozi.ir :ایمیل سازمان - www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان

تلفن سازمان: 32673080- 32673010

بدینوسیله به اطلاع مى رساند شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان به 
شماره ثبت 12864 و شرکت نوظهور توسعه اسپادانا (سهامى خاص  ثبت 1837) در نظر دارند 
یک باب مغازه تجارى مشترك خود را به مساحت 94 متر و 13 سانتیمتر مربع با امتیازات آب و 
برق سه فاز و گاز و یک خط تلفن و سند رسمى، واقع در مبارکه، خیابان امام خمینى (ره)، روبروى 

شهردارى از طریق مزایده به اشخاص حقیقى یا حقوقى واجد شرایط به فروش برسانند. 
 لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ 99/6/13 لغایت 99/6/27  در اوقات ادارى جهت دریافت 

مدارك مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به آدرس هاى ذیل مراجعه نمایند: 
 1- اصفهان، خیابان هشت بهشت غربى، حد فاصل خیابان هاى گلزار و ملک، نبش بن بست 16،  
ساختمان الماس، طبقه اول، کدپستى 8154795385   تلفن 71- 32688770-031 شرکت 

تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان 
2- مبارکه، بلوار شریعتى، کوچه سوم، پلاك 8، طبقه اول، واحد 2، کدپستى 8481966358 ،  

تلفن 3-52441062-031 شرکت نوظهور توسعه اسپادانا
شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان         شرکت نوظهور توسعه اسپادانا 

تاریخ انتشار: 99/6/13

آگهى مزایده  یک واحد تجارىآگهى مزایده  یک واحد تجارى

آگهى تجدید مزایده  آگهى مزایده اجاره یک ساله ویلاهاى سازمان عمران زاینده رود

حمیدرضاجوادى- مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود حمیدرضاجوادى- مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت اول
نوبت اول

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه مورخ 99/06/11 هیئت مدیره خود در نظر دارد نسبت به 
فروش 4 پلاك زمین ویلایى واقع در دهکده فرهنگى- تفریحى زاینده رود واقع در استان اصفهان شهرستان چادگان و براساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده 
عمومى و بر اساس نظریه ى کارشناسى اقدام نماید.کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى مى توانند از تاریخ انتشار آگهى و در ساعات ادارى جهت بازدید ازپلاك هاى مذکور 
به واحد فنى دهکده ى فرهنگى تفریحى زاینده رود واقع در 3 کیلومترى شهر چادگان مراجعه و در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب ذیل در 

مزایده شرکت نمایند.
1- موضوع تجدید مزایده عبارت است از فروش 4 پلاك زمین ویلایى طبق جدول زیر:

توضیحاتقیمت پایه کارشناسى (ریال)متراژشماره زمینردیف
فروش بصورت نقدى16-111100/2838/500/000/000
فروش بصورت نقدى26-121000/2734/000/000/000
فروش بصورت نقدى332-19112944/595/500/000
فروش بصورت نقدى432-20117246/920/000/000

2-محل دریافت اسناد مزایده: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر دفتر امور املاك سازمان عمران زاینده رود.
3- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه لغایت پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ99/06/29 است.

1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد و مشخصات مربوطه مبلغ 2000/000 ریال به حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش 
مربوطه را به امور مالى سازمان تحویل نمایند.

4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را بصورت سربسته و ممهور تا پایان ساعت اداري روز شنبه مورخ 99/06/29 به آدرس: اصفهان، خیابان 
22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به واحد املاك سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ بازگشایى پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  15:00 روز یکشنبه مورخ 99/06/30 جهت بازگشایى پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان 
تشکیل مى شود.

6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده هاى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى مزایده مربوطه مى باشد که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد 
بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.

7- به پیشنهادهاى مشروط، فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8-کلیه هزینه هاى مربوط به صدور پروانه بعهده برنده مزایده خواهد بود.

9-برنده مزایده ملزم به رعایت کلیه مسائل زیست محیطى که در اسناد مزایده ارائه مى گردد خواهد بود.
10-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.

11- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.
12- هزینه آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده است. 

13-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.   

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به اجاره 
 ویلاهاى دهکده فرهنگى- تفریحى سازمان عمران زاینده رود  بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى اقدام  نماید. 

بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند.
1-موضوع مزایده : اجاره یک ساله ویلاهاى دهکده فرهنگى- تفریحى سازمان عمران زاینده رود طبق جدول زیر:

اجاره براى مدت یک سال:

قیمت پایه کارشناسی (ریال)مدت اجاره توضیحاتنوع کاربريمساحت اعیانى(متر مربع)شماره ویلاردیف
875/000/000یک سالداراى مبلمان وتجهیزات موردنیاز ویلایی115105
787/500/000یک سالداراى مبلمان وتجهیزات موردنیازویلایی2891
900/000/000یک سالداراى مبلمان وتجهیزات موردنیازویلایی316108
850/000/000یک سالداراى مبلمان وتجهیزات موردنیازویلایى419107

2-مدت  قرارداد: در صورت رضایت و صلاحدید سازمان و تصویب هیئت مدیره تا یک دوره دیگر و با تجدید نظر قیمت ها قابل تمدید است.
3-محل دریافت اسناد مزایده: نشانى: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیر کبیر، دفتر املاك سازمان عمران زاینده رود.

4- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 99/06/29 است.
1-4- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد و مشخصات محل اجاره باید مبلغ 1000,000 ریال به  حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر 

اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان تحویل نمایند.
5-تسلیم پیشنهادها : پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود بصورت سربسته و ممهور تا پایان ساعت اداري روز شنبه مورخ 99/06/29 به آدرس: اصفهان، 

خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به واحد املاك سازمان تسلیم نمایند. 
6- تاریخ بازگشایى پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات در ساعت 15:00 روز یک شنبه مورخ 99/06/30  جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل 

سازمان تشکیل مى شود.
7- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل ٪5 مبلغ کل پایه کارشناسى است که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه 

غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
8- به پیشنهادهاى مشروط، فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
10- سایر  اطلاعات و جزئیات در  اسناد مزایده مندرج است.
11- هزینه آگهى و کارشناسى  به عهده برنده مزایده است.

12-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد

www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان
info@sozi.ir :ایمیل سازمان

تلفن سازمان: 32673080- 32673010
info@sozi.ir :ایمیل سازمان - www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان

تلفن سازمان: 32673080- 32673010

بدینوسیله به اطلاع مى رساند شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان به 
شماره ثبت 12864 و شرکت نوظهور توسعه اسپادانا (سهامى خاص  ثبت 1837) در نظر دارند 
یک باب مغازه تجارى مشترك خود را به مساحت 94 متر و 13 سانتیمتر مربع با امتیازات آب و 
برق سه فاز و گاز و یک خط تلفن و سند رسمى، واقع در مبارکه، خیابان امام خمینى (ره)، روبروى 

شهردارى از طریق مزایده به اشخاص حقیقى یا حقوقى واجد شرایط به فروش برسانند. 
 لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ 99/6/13 لغایت 99/6/27  در اوقات ادارى جهت دریافت 

مدارك مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به آدرس هاى ذیل مراجعه نمایند: 
 1- اصفهان، خیابان هشت بهشت غربى، حد فاصل خیابان هاى گلزار و ملک، نبش بن بست 16،  
ساختمان الماس، طبقه اول، کدپستى 8154795385   تلفن 71- 32688770-031 شرکت 

تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان 
2- مبارکه، بلوار شریعتى، کوچه سوم، پلاك 8، طبقه اول، واحد 2، کدپستى 8481966358 ،  

تلفن 3-52441062-031 شرکت نوظهور توسعه اسپادانا
شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان         شرکت نوظهور توسعه اسپادانا 
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آگهى مزایده  یک واحد تجارىآگهى مزایده  یک واحد تجارى

واشنگتن درحالى است که پیش تر 
نخست وزیران ژاپن، فرانسه، عراق 
و پاکستان نیز با هدف میانجیگرى 
براى کاستن از سطح تنش میان 
ایران و آمریکا راهى پایتخت هاى 
این دو کشور شدند که در عمل 
این تلاش ها به نتیجه روشن و 
ملموسى نرسید و صرفاً در حد 
پیشنهاد باقى ماند. در همین 

خرداد «شینزو آبه» نخست وزیر 
ژاپن سفر دو روزه خود را به تهران 

«برازنان»آخرین تفنگ دار شد
«پیرس برازنان» براى بازى در فیلمى به کارگردانى «تیرى لوان» اعلام آمادگى 
کرد. این فیلم که با الهام از یک داستان واقعى ساخته مى شود. برازنان را در نقش 
شخصیتى به نام آرتى کرافورد تصویر مى کند. وى از کهنه سربازهاى جنگ دوم 

جهانى است و در شمال ایرلند در یک خانه سالمندان زندگى مى کند. ..

آشکار کند. شاید از همان زمان بود که چهره هاى بزرگ، یکى یکى کوچک تر شدند...




